
Id: UHKMW-VPTAW-XWUNB-KEHYN-QHVJU. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LI/672/2010
RADY GMINY CHEŁMIEC

z dnia 13 lipca 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Chełmiec na 2010r 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r Nr 
142 poz.1591 z późn. zm.), art.211, art.212 i art.237 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240) oraz art.166 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, 
poz. 2104; z późn. zm.) w związku z art.121 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 - przepisy wprowadzające ustawę 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1241), 

Rada Gminy Chełmiec uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Dokonuje się następujących zmian w budżecie Gminy Chełmiec na 2010 r. : 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Chełmiec na 2010 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 o 
kwotę: 2 853 108,63 zł 

w tym: 

1) dochody bieżące 1 826 672,63 zł 

2) dochody majątkowe 1 026 436,00 zł 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Chełmiec na 2010 r zgodnie z załącznikiem Nr 2 o 
kwotę: 2 853 108,63 zł 

1) wydatki bieżące 1 742 984,38 zł 

2) wydatki majątkowe 1 110 124,25 zł 

3. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 . 

§ 2. 

1. Dokonuje się zmian : 

1) w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy Chełmiec na 2010r zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

2) w planie wydatków na programy i projekty realizowane w 2010 roku zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 3. 

Budżet Gminy Chełmiec po zmianach wyniesie: 

1. Dochody budżetu 83 030 405,10 zł 

w tym: 

1) dochody bieżące: 77 722 910,61 zł 

2) dochody majątkowe: 5 307 494,49 zł 

2. Wydatki budżetu 84 905 569,69 zł 

w tym: 

- plan wydatków bieżących 62 920 994,46 zł 

w tym: 



Id: UHKMW-VPTAW-XWUNB-KEHYN-QHVJU. Podpisany Strona 2

1) wydatki jednostek budżetowych 45 720 336,31 zł 

z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 27 625 101,41 zł 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 18 095234,90 zł 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 2 592 000,00 zł 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 13 274 207,27 zł 

4) wydatki bieżące na programy finansowane z pomocy zagranicznej 1 034 450,88 zł 

5) wpłaty z tytułu spłaty poręczeń i gwarancji 0,00 zł 

6) wydatki na obsługę długu 300 000,00 zł 

- plan wydatków majątkowych 21 984 575,23 zł 

w tym: 

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 21 984 575,23 zł 

z czego: 

- na wydatki inwestycyjne na programy finansowane z pomocy zagranicznej 5 152 993,98 zł 

w tym: 

a) ze środków pochodzących z Unii Europejskiej 5 152 993,98 zł 

3. Deficyt budżetu 1 875 164,59 zł 

4. Przychody 4 413 496,59 zł 

5. Rozchody 2 313 332,00 zł 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Chełmiec 

Jan Bieniek



Id: UHKMW-VPTAW-XWUNB-KEHYN-QHVJU. Podpisany Strona 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LI/672/2010

Rady Gminy Chełmiec

z dnia 13 lipca 2010 r.

ZMIANA W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY CHEŁMIEC NA 2010 ROK (W ZŁ i GR) 

 

Lp. Dział Nazwa / Źródło dochodów 
Zwiększnia 
na 2010 r. 

Zmniejszenia 
na 2010 r. 

1 2 3 4 5 

1 600 Transport i łączność 1 576 026,00  

  w tym dochody majątkowe:   

  
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostakami samorządu terytorialnego -parag.6630 96 026,00  

  w tym dochody bieżące:   

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) - 
parag.2030 1 480 000,00  

2 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 40 000,00  

  w tym dochody bieżące:   

  
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną miedzy jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących - parag.2710 40 000,00  

3. 801 Oświata i wychowanie 6 624,43  

  w tym dochody bieżące:   

  Wpływy z różnych dochodów -parag.0970 6 624,43  

4. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 394 497,25 164 039,05 

  w tym dochody bieżące:   

  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu środków europejskich-pozostałe 
(parag.2007) 287 977,67 38 285,12

  w tym dochody majątkowe:   

  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu srodków europejskich- pozostałe (parag.6207) 897 345,00 106 496,50

  w tym dochody bieżące:   

  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu środków europejskich-wspólfinansowanie 
programów i projektów realizowanych ze środków z funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności, Europejskiego 
Funduszu Rybackiego oraz z funduszy unijnych finansujących Wspóln a politykę Rolną (parag.2009) 50 819,58 463,93

  w tym dochody majątkowe:   

  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu środków europejskich-wspólfinansowanie 
programów i projektów realizowanych ze środków z funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności, Europejskiego 
Funduszu Rybackiego oraz z funduszy unijnych finansujących Wspóln a politykę Rolną (parag.6209) 158 355,00 18 793,50

  RAZEM DOCHODY BUDŻETU GMINY 3 017 147,68 164 039,05 

  w tym:   

  -dochody bieżące 1 865 421,68 38 749,05 

  w tym : ze środków UE   

  -dochody majątkowe 1 151 726,00 125 290,00 

  w tym : ze środków UE   



Id: UHKMW-VPTAW-XWUNB-KEHYN-QHVJU. Podpisany Strona 4

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Chełmiec 

Jan Bieniek



Id: UHKMW-VPTAW-XWUNB-KEHYN-QHVJU. Podpisany Strona 5

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LI/672/2010

Rady Gminy Chełmiec

z dnia 13 lipca 2010 r.

ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY CHEŁMIEC NA 2010ROK (W ZŁ I GR) 

 
z tego:

z tego:

z tego:

Dział Rozdział Nazwa
Zwiększenie 

planu "+"
Zmniejszenie 

planu "-"
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
jednostek 

budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań,

1 2 3 4 5 6 7 8 9

600  Transport i łączność 1 776 026,00 -200 000,00 1 280 000,00 1 280 000,00 0,00 1 280 000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 296 026,00 -200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 -200 000,00 

   296 026,00      

    -200 000,00 -200 000,00 -200 000,00  -200 000,00

 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 480 000,00  1 480 000,00 1 480 000,00  1 480 000,00 

750  Administracja publiczna 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 

 75095 Pozostała działalność 15 000,00  15 000,00 15 000,00  15 000,00

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 103 634,00 0,00 103 634,00 103 634,00 0,00 103 634,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 103 634,00  103 634,00 103 634,00  103 634,00

801  Oświata i wychowanie 6 624,43 -302 611,75 6 624,43 6 624,43 0,00 6 624,43 

 80101 Szkoły podstawowe 6 624,43 -302 611,75 6 624,43 6 624,43 0,00 6 624,43 

    -302 611,75     

   6 624,43  6 624,43 6 624,43  6 624,43

852  Pomoc społeczna 6 292,27 -6 292,27 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 6 292,27 -6 292,27 0,00 0,00 0,00 0,00 

    -6 292,27 -6 292,27    

   6 292,27  6 292,27    

853  
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 1 618 475,00 -164 039,05 337 725,95 0,00 0,00 0,00 

 85395 Pozostała działalność 1 618 475,00 -164 039,05 337 725,95 0,00 0,00 0,00 

    -164 039,05 -38 749,05    

   1 618 475,00  376 475,00    

  RAZEM: 3 526 051,70 -672 943,07 1 742 984,38 1 405 258,43 0,00 1 405 258,43 



Id: UHKMW-VPTAW-XWUNB-KEHYN-QHVJU. Podpisany Strona 6

 
 

 z tego:

w tym:

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych,

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyne

na programy 
finansowane 

z udziałem srodków, 
o których mowa 

w art..5 ust.1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie akcji 
i udziałow oraz 

wnisienie wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

10 11 12 13 14 15 16 17 18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 296 026,00 296 026,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 296 026,00 296 026,00 0,00 0,00 

     296 026,00 296 026,00   

         

         

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -302 611,75 -302 611,75 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -302 611,75 -302 611,75 0,00 0,00 

     -302 611,75 -302 611,75   

         

0,00 6 292,27 -6 292,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 6 292,27 -6 292,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  -6 292,27       

 6 292,27        

0,00 0,00 337 725,95 0,00 0,00 1 116 710,00 1 116 710,00 1 116 710,00 0,00 

0,00 0,00 337 725,95 0,00 0,00 1 116 710,00 1 116 710,00 1 116 710,00 0,00 

  -38 749,05   -125 290,00 -125 290,00 -125 290,00  

  376 475,00   1 242 000,00 1 242 000,00 1 242 000,00  

0,00 6 292,27 331 433,68 0,00 0,00 1 110 124,25 1 110 124,25 1 116 710,00 0,00 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Chełmiec 

Jan Bieniek



Id: UHKMW-VPTAW-XWUNB-KEHYN-QHVJU. Podpisany Strona 7

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LI/672/2010

Rady Gminy Chełmiec

z dnia 13 lipca 2010 r.

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY CHEŁMIEC NA 2010R 
Z UWZGLĘDNIENIEM DOKONANYCH ZMIAN 

 
Wydatki majątkowe z tego: 

   inwestycje i zakupy inwestycyjne 

w tym: na programy 
finansowane z udziałem 

środków o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spólek 
prawa 

handlowego 

Dział Rozdział Treść 

Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po 
zmianie 

Przed 
zmianą Zmiana Po 

zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

010  Rolnictwo 
i łowiectwo 4 326 320,00 0,00 4 326 320,00 4 326 320,00 0,00 4 326 

320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01010 
Infrastruktura 
wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 

4 326 320,00 0,00 4 326 320,00 4 326 320,00 0,00 4 326 
320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Rozbudowa 
wodociągu 
komunalnego etap 
III, zakres :Krasne 
Potockie, Wola 
Marcinkowska, 
Chomranice 2 171 320,00 0,00 2 171 320,00 2 171 320,00 0,00

2 171 
320,00     

  
Budowa wodociągu 
Trzetrzewina-Krasne 
Potockie 1 040 000,00 0,00 1 040 000,00 1 040 000,00 0,00

1 040 
000,00     

  
Budowa kanalizacji 
sanitarnej Piątkowa - 
etap III 190 000,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00

190 
000,00     

  
Przebudowa 
hydroforni 
w Klęczanach 150 000,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

150 
000,00     

  Rozbudowa 
wodociągu Kurów 132 000,00 0,00 132 000,00 132 000,00 0,00

132 
000,00     

  

Rozbudowa 
kanalizacji sanitarnej 
w m. Wielogłowy 
w tym projekt 55 000,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00

55 
000,00     

  

Rozbudowa 
kanalizacji sanitarnej 
w m. Biczyce Dolne 
w tym projekt 55 000,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00

55 
000,00     

  

Rozbudowa 
kanalizacji sanitarnej 
w m. Ubiad, 
Klimkówka w tym 
projekt 55 000,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00

55 
000,00     

  

Rozbudowa 
kanalizacji sanitarnej 
w m. Chełmiec oraz 
Mała Wieś w tym 
dokumentacja 
projektowa

70 000,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 
000,00   

  

  

Przyłącz 
energetyczny dla 
kanalizacji ul. 
Łączna w Chełmcu

5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 
000,00   

  

  Uzbrojenie studni 
w Piątkowej 33 000,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 

000,00     



Id: UHKMW-VPTAW-XWUNB-KEHYN-QHVJU. Podpisany Strona 8

  

Rozbudowa 
wodociągu 
szkolnego 
w Trzetrzewinie

60 000,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 
000,00   

  

  

Koncepcja 
rozbudowy 
oczyszczalni 
ścieków w Chełmcu

50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 
000,00   

  

  

Uzbrojenie studni 
i wymiana sieci 
wodociągowej 
w Marcinkowicach

50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 
000,00   

  

  

Zadanie 
inwestycyjne 
z zakresu realizacji 
inwestycji 
wodociagowej w m. 
Biczyce 
Górne(dotacja)

100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 
000,00   

  

  

Zadanie 
inwestycyjne 
z zakresu realizacji 
inwestycji 
wodociagowej w m. 
Niskowa(dotacja)

110 000,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 
000,00   

  

600  Transport 
i łączność 2 088 801,53 296 

026,00 2 384 827,53 2 088 801,53 296 026,00 2 384 
827,53 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60011 Drogi publiczne 
krajowe 1 541 982,53 0,00 1 541 982,53 1 541 982,53 0,00 1 541 

982,53     

  

Budowa chodnika 
przy drodze krajowej 
Nr 28 Zator 
Przemyśł Granica 
Państwa w m. 
Biczyce Dolne-
Chełmiec

1 541 982,53 0,00 1 541 982,53 1 541 982,53 0,00 1 541 
982,53     

 60014 Drogi publiczne 
powiatowe 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Pomoc finansowa 
dla Powiatu 
Nowosądeckiego na 
zadanie pn. Budowa 
zachodniej 
obwodnicy Nowego 
Sącza połączenie m. 
Brzezna z drogą 
krajową nr 28

15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 
000,00   

  

 60016 Drogi publiczne 
gminne 407 385,00 296 

026,00 703 411,00 407 385,00 296 026,00 703 
411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej 
przebudowa 
ul.Magazynowej oraz 
budowa drogi 
ul.Magazynowa, 
Chełmiec

65 000,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 
000,00   

  

  
Budowa kładki 
pieszo jezdnej na 
potoku Łęgówka

30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 
000,00   

  

  

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej oraz 
modernizacja - 
zadanie pn. 
"Modernizacja ciągu 
komunikacyjnego 
z poszerzeniem 
pasa drogowego 
i zagospodarowanie
m poboczy alejki 
prowadzącej od ulicy 
Tarnowskiej do 
centrum wsi 
Wielopole

49 434,00 0,00 49 434,00 49 434,00 0,00 49 
434,00   

  

  

Wyłożenie korytek 
wzdłuż drogi gminnej 
Koło Cmentarza oraz 
budowa chodnika- 
Trzetrzewina 47 000,00 0,00

47 000,00

47 000,00 0,00

47 
000,00

    

  
Urządzenie placu 
zajezdni 
autobusowej i zakup 5 351,00 0,00

5 351,00
5 351,00 0,00

5 
351,00     



Id: UHKMW-VPTAW-XWUNB-KEHYN-QHVJU. Podpisany Strona 9

wiaty przystankowej 
- Ubiad

  Zakup walca 110 000,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 
000,00     

  Zakup samochodu 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 
000,00     

  Zakup pompy 
spalinowej do wody 6 000,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 

000,00     

  
Samochód 
ciężarowy Mercedes 
Sprinter

36 600,00 0,00 36 600,00 36 600,00 0,00 36 
600,00   

  

  Zakup młota 
spalinowego 18 000,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 

000,00     

  Zakup agregatu 
prądotwórczego 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 

000,00     

  
Modernizacja ciągu 
dróg Trzetrzewina-
Zagroda

0,00 296 
026,00 296 026,00 0,00 296 026,00 296 

026,00   
  

 60017 Drogi wewnetrzne 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Budowa 
i modernizacja dróg 
dojazdowych do 
gruntów rolnych

100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 
000,00   

  

 60095 Pozostała 
działalność 24 434,00 0,00 24 434,00 24 434,00 0,00 24 

434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Budowa ścieżki 
rowerowej wzdłuż 
rzeki Biczyczanki od 
Państwa Kamińskich 
do Pani Elżbiety 
Górczyk- Biczyce 
Dolne

24 434,00 0,00 24 434,00 24 434,00 0,00 24 
434,00   

  

700  Gospodarka 
mieszkaniowa 960 000,00 0,00 960 000,00 960 000,00 0,00 960 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005 
Gospodarka 
gruntami 
i nieruchomościami 

960 000,00 0,00 960 000,00 960 000,00 0,00 960 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Wykup gruntów pod 
drogi gminne 200 000,00  200 000,00 200 000,00  200 

000,00     

  
Zakup działki 
położonej 
w Klęczanach -II rata

750 000,00  750 000,00 750 000,00  750 
000,00   

  

  
Wykup gruntu pod 
przystanki 
autobusowe- Ubiad

10 000,00  10 000,00 10 000,00  10 
000,00   

  

750  Administracja 
publiczna 77 500,00 0,00 77 500,00 77 500,00 0,00 77 

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023 
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

77 500,00 0,00 77 500,00 77 500,00 0,00 77 
500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Zakup komputerów 
i licencji 40 000,00  40 000,00 40 000,00  40 

000,00     

  
Monitoring wizyjny-
(dla stanowiska 
niepełnosprawnych)

16 000,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 
000,00   

  

  
Zakup kserokopiarki 
- (dla stanowiska 
niepełnosprawnych)

16 500,00 0,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 
500,00   

  

  

Zestaw 
komputerowy - (dla 
stanowiska 
niepełnosprawnych)

5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 
000,00   

  

754  
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

75 000,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 
000,00   

  

 75 412 Ochotnicze straże 
pożarne 75 000,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 

000,00     

  samochód strażacki 75 000,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 
000,00     

801  Oświata 
i wychowanie 7 702 370,45 -302 

611,75 7 399 758,70 7 702 370,45 -302 611,75 7 399 
758,70 

3 355 
824,98 0,00 3 355 

824,98 0,00 

 80101 Szkoły 
podstawowe 4 172 045,47 -302 

611,75 3 869 433,72 4 172 045,47 -302 611,75 3 869 
433,72 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
Budowa sali 
gimnastycznej 
w Marcinkowicach

1 139 292,00 0,00 1 139 292,00 1 139 292,00 0,00 1 139 
292,00   

  



Id: UHKMW-VPTAW-XWUNB-KEHYN-QHVJU. Podpisany Strona 10

  
Budowa sali 
gimnastycznej 
w Librantowej

882 253,47 -302 
611,75 579 641,72 882 253,47 -302 611,75 579 

641,72   
  

  
Budowa sali 
gimnastycznej 
w Trzetrzewinie

1 970 000,00 0,00 1 970 000,00 1 970 000,00 0,00 1 970 
000,00   

  

  

Wykonanie 
częściowe 
ogrodzenia boiska 
sportowego-Krasne 
Potockie

20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 
000,00   

  

  Zakup kserokopiarki 
- SP-Klęczany 3 500,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 

500,00     

  Zakup Kserokopiarki 
- SP-Piątkowa 3 500,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 

500,00     

  Zakup kserokopiarki 
- SP- Świniarsko 3 500,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 

500,00     

  

Budowa sali 
gimnastycznej w tym 
opracowanie 
dokumentacji 
projektowej -SP 
Biczyce Dolne

110 000,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 
000,00   

  

  
Rozbudowa 
monitoringu -SP 
Marcinkowice

2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 
000,00   

  

  Monitoring - SP-
Klęczany 16 000,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 

000,00     

  
Ułożenie kostki na 
placu szkolnym -SP-
Marcinkowice

22 000,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 
000,00   

  

 80103 

Oddziały 
przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

55 000,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Projekty placów 
zabaw 55 000,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 

000,00     

 80110 Gimnazja 3 475 324,98 0,00 3 475 324,98 3 475 324,98 0,00 3 475 
324,98 

3 355 
824,98 0,00 3 355 

824,98 0,00 

  

Budowa Sali 
gimnastycznej 
w Świniarsku wraz 
z zapleczem 
sanitarno-
szatniowym

3 355 824,98 0,00 3 355 824,98 3 355 824,98 0,00 3 355 
824,98

3 355 
824,98 0,00 3 355 

824,98

 

  

Montaż 
przepompowni 
ścieków - ZS 
Chełmiec

58 000,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 
000,00   

  

  

Dokumentacja 
projektowa dla 
adaptacji budynku 
na cele dydaktyczne 
- ZS - Wielogłowy

30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 
000,00   

  

  

Budowa drogi 
wjazdowej i parkingu 
do szkoły 
w Świniarsku

10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 
000,00   

  

  
Sieć monitoringowa- 
rozbudowa -ZS 
Piątkowa

1 500,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 
500,00   

  

  
Odwodnienie 
burzowe w ZS-
Chełmiec

20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 
000,00   

  

853  
Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej 

125 290,00 1 116 
710,00 1 242 000,00 125 290,00 1 116 710,00 1 242 

000,00 
125 

290,00 
1 116 

710,00 
1 242 

000,00  

85395 Pozostała 
działalność 125 290,00 1 116 

710,00 1 242 000,00 125 290,00 1 116 710,00 1 242 
000,00 

125 
290,00 

1 116 
710,00 

1 242 
000,00 0,00 

 
 Zestawy 

komputerowe 125 290,00 -125 
290,00 0,00 125 290,00 -125 290,00 0,00 125 

290,00
-125 

290,00 0,00  

  
Zestawy 
komputerowe-
Internecik II

0,00 1 242 
000,00 1 242 000,00 0,00 1 242 000,00 1 242 

000,00 0,00 1 242 
000,00

1 242 
000,00  

900  

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska 

159 884,00 0,00 159 884,00 159 884,00 0,00 159 
884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90001 Gospodarka 25 850,00 0,00 25 850,00 25 850,00 0,00 25     



Id: UHKMW-VPTAW-XWUNB-KEHYN-QHVJU. Podpisany Strona 11

komunalna i ochrona 
środowiska

850,00 

  pompa szlamowa 7 400,00 0,00 7 400,00 7 400,00 0,00 7 
400,00     

  pompa subaru robin 18 450,00 0,00 18 450,00 18 450,00 0,00 18 
450,00     

 90005 
Ochrona powietrza 
atmosferycznego 
i klimatu 

39 000,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 
000,00     

  

Dokumentacja 
dotycząca 
kolektorów 
słonecznych

39 000,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 
000,00     

90015 Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 90 434,00 0,00 90 434,00 90 434,00 0,00 90 

434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

Wykonanie 
oświetlenia 
ulicznego od 
przystanku 
autobusowego 
w kierunku osiedla 
Podlesie, droga 
gminna Dąbrowa

10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 
000,00   

  

  

Kontynuacja 
oświetlenia drogi 
gminnej Piątkowa-
Librantowa 
w Piątkowej

24 434,00 0,00 24 434,00 24 434,00 0,00 24 
434,00   

  

  

Dostawa i montaż 
kolektorów 
słonecznych na 
masztach na 
parkingu przy UG 
w Chełmcu

56 000,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 
000,00   

  

 90017 Zakłady gospodarki 
komunalnej 4 600,00 0,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 

600,00     

  

Zestaw 
komputerowy 
(stanowisko 
niepełnosprawnych)

4 600,00 0,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 
600,00   

  

921  
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

691 116,00 0,00 691 116,00 691 116,00 0,00 691 
116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109 
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby 

691 116,00 0,00 691 116,00 691 116,00 0,00 691 
116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Zagospodarowanie 
placu zabaw 
i adaptacja świetlicy 
wiejskiej - Mała Wieś

94 434,00 0,00 94 434,00 94 434,00 0,00 94 
434,00   

  

  

Dotacja na 
modernizacje 
i wyposażenie 
świetlic wiejskich 
w miejscowosci: 
Wielopole, Kurów, 
Kunów

596 682,00 0,00 596 682,00 596 682,00 0,00 596 
682,00   

  

926  Kultura fizyczna 
i sport 4 668 169,00 0,00 4 668 169,00 4 668 169,00 0,00 4 668 

169,00 
555 

169,00 0,00 555 
169,00 0,00 

 92601 Obiekty sportowe 4 668 169,00 0,00 4 668 169,00 4 668 169,00 0,00 4 668 
169,00 

555 
169,00 0,00 555 

169,00 0,00 

  Budowa hali 
w Piątkowej 4 100 000,00 0,00 4 100 000,00 4 100 000,00 0,00 4 100 

000,00     

  
Budowa boiska 
sportowego 
w Trzetrzewinie

555 169,00 0,00 555 169,00 555 169,00 0,00 555 
169,00

555 
169,00 0,00 555 

169,00  

  

Zakup i montaż 
bramy 
ogrodzeniowej 
przesuwnej i furtki- 
boisko sportowe- 
Świnarsko

5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 
000,00   

  

  Zakup kosiarki 8 000,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 
000,00     

Razem 20 874 450,98 1 110 
124,25 21 984 575,23 20 874 450,98 1 110 124,25 21 984 

575,23 
4 036 

283,98 
1 116 

710,00 
5 152 

993,98 0,00 



Id: UHKMW-VPTAW-XWUNB-KEHYN-QHVJU. Podpisany Strona 12

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Chełmiec 

Jan Bieniek



Id: UHKMW-VPTAW-XWUNB-KEHYN-QHVJU. Podpisany Strona 13

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LI/672/2010

Rady Gminy Chełmiec

z dnia 13 lipca 2010 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane w 2010 roku z uwzględnieniem zmian 

 
Wysokość wydatków w 2010 r. Wydatki 

w 2011 - 2013 
Lp. Program - jego cel 

i zadania 
Jednostka 

organizacyjna 
realizująca 
program 

Okres 
realizacji 
programu 

 Rozdział Łączne 
nakłady 

finansowe środki 
budżetu 
Gminy 

środki 
budżetu 
państwa 

Środki 
z EFRR 

środki 
z EFS 

 85395 1 162 471,44 0,00 4 639,26 0,00 382 851,22 774 980,96

Zmiana   0,00   -38 285,12 38 749,05

Po 
zmianie 

853 85395 1 162 
471,44 

0,00 0,00 344 566,10 813 730,01 

 852 85214 188 768,17 62 922,72   125 845,45

Zmiana   0,00 -6 292,27   6 292,27

Po 
zmianie 

852 85214 188 768,17 56 630,45 0,00 0,00 132 137,72 

 RAZEM 1 351 
239,61 

62 922,72 4 639,26 382 851,22 900 826,41 

Zmiana RAZEM 0,00 -6 292,27 -463,93 -38 285,12 45 041,32 

1. Projekt „Aktywizacja 
zawodowa” 

w ramach Programu 
Operacyjnego 
Kapitał Ludzki 

współfinansowanego 
ze środków 

Europejskiego 
Funduszu 

Społecznego.

Ośrodek 
Pomocy 

Społecznej 
w Chełmcu

2010 - 
2012

Po 
zmianie 

RAZEM 1 351 
239,61 

56 630,45 4 175,33 344 566,10 945 867,73 

2

Projekt „Internecik 
też dla dzieci" 
w ramach Programu 
Operacyjnego 
Innowacyjna 
Gospodarka 2007-
2013. 
Współfinansowany 
ze srodków 
Europejskiego 
Funduszu Rozwoju 
Regionalnego

Urząd Gminy 
Chełmiec 2009-2013  85395 640 750,00 91 589,50 35 895,08 203 405,42 0,00 309 860,00

3.

Projekt „Internecik 
też dla dzieci" 
w ramach Programu 
Operacyjnego 
Innowacyjna 
Gospodarka 2007-
2013. 
Współfinansowany 
ze środków 
Europejskiego 
Funduszu Rozwoju 
Regionalnego - 
ETAP II

Urząd Gminy 
Chełmiec 2010-2013  85395 3 270 915,00 223 977,75 190 381,08 1 078 826,17 0,00 1 777 730,00

 OGÓŁEM:     5 262 904,61 372 197,70 230 451,49 1 282 231,59 344 566,10 3 033 457,73 



Id: UHKMW-VPTAW-XWUNB-KEHYN-QHVJU. Podpisany Strona 14

 
okres 

realizacji 
programu 

Wysokość wydatków w 2010 r. Lp. Program - jego cel 
i zadania 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program  

Okres 
realizacji 
programu 

Dział Rozdział Łączne 
nakłady 

finansowe 

środki 
budżetu 
Gminy 

środki 
budżetu 
państwa 

Środki 
z EFR 

Środki 
z EFRR 

Wydatki 
w 2011 - 

2012 

1.

Progran Rozwoju 
Obszarów Wiejskich 
na lata 2007-
2013"Odnowa 
i rozwój 
wsi"."Budowa boiska 
sportowego 
wTrzetrzewinie". 
Współfinansowanie 
z Europejskiego 
Funduszu Rolnego 
na rzecz Rozwoju 
Obszarów Wiejskich

Urząd Gminy 
Chełmiec  2010 926 92601 555 169,00 220 000,00 0,00 335 169,00 0,00 0,00 

2.

Małopolski 
Regionalny Program 
Operacyjny na lata 
2007-2013,Oś 
Priorytetowa 6. 
Spójność 
wewnątrzregionalna, 
,Działanie 6.2. 
Rozwój obszarów 
wiejskich, Schemat 
B:Infrastruktura 
społeczna w tym 
edukacyjna 
i sportowa, Projekt: 
Budowa sali 
gimnastycznej 
w Świniarsku wraz 
z zapleczem 
sanitarno-
szatniowym. 
Współfinansowanie 
z Europejskiego 
Funduszu Rozwoju 
Regionalnego   2010 801 80110 3 355 824,98 1 013 747,49 0,00 0,00 2 342 077,49 0,00 

 OGÓŁEM:      3 910 993,98 1 233 747,49 0,00 335 169,00 2 342 077,49 0,00 

OBJAŚNIENIE: 

Wprowadza się nowe zadanie do programu nieinwestycyjnego: 

I. Projekt"Internecik też dla dzieci" - ETAP II 

II. Wprowadza się zmiany w Projekcie "Aktywizacja zawodowa" 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Chełmiec 

Jan Bieniek


